

Поточний ремонт актової зали Львівської гімназії "Євшан" на вул.Любінська, 93А у м.Львові (ДСТУ Б Д.1.1-1:2013)(ДК 021:2015: Інші завершальні роботи - 45450000-6)
ДЦ (з ПДВ)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Поточний ремонт
Поточний ремонт актової зали Львівської гімназії "Євшан"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1063,73114 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,0197 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 445,13262 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 вересня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	PH7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,849	<u>7496,26</u> 7496,26	-	6364,32	6364,32	-	<u>92,8100</u> -	<u>78,8</u> -
2	PH7-2-4	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на мастиці	100м2	2,16	<u>5773,65</u> 5688,36	<u>85,29</u> 35,86	12471,08	12286,86	<u>184,22</u> 77,46	<u>77,3400</u> 0,3654	<u>167,05</u> 0,79
3	PH7-17-2 //H2=0,8	Демонтаж цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	3,5658	<u>4152,87</u> 4152,87	-	14808,3	14808,3	-	<u>51,4160</u> -	<u>183,34</u> -
4	PH7-17-9 H1=16//H2=0,8	На кожні 5 мм зміни товщини шару демонтажу цементної стяжки додавати (до тов.10мм)	100м2	3,5658	<u>2233,13</u> 2233,13	-	7962,89	7962,89	-	<u>27,6480</u> -	<u>98,59</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH7-23-2 //H2=0,8	Демонтаж дощатих покриттів площею понад 10 м2 (сцена)	100м2	0,5568	<u>5330,18</u> 5330,18	-	2967,84	2967,84	-	<u>64,3120</u>	<u>35,81</u>
6	PH3-1-4	Розбирання каркасу сцени	100 м2	0,5568	<u>7114,49</u> 7114,49	-	3961,35	3961,35	-	<u>96,7300</u>	<u>53,86</u>
7	PH3-38-2 H2=0,8	Демонтаж обшивок стін	100 м2	1,1533	<u>1942,89</u> 1942,89	-	2240,74	2240,74	-	<u>24,2800</u>	<u>28</u>
8	PH6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,05	<u>14225,99</u> 14225,99	-	711,3	711,3	-	<u>184,3700</u>	<u>9,22</u>
9	PH6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0945	<u>3350,11</u> 3350,11	-	316,59	316,59	-	<u>44,6800</u>	<u>4,22</u>
10	PH7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,569	<u>438,36</u> 438,36	-	249,43	249,43	-	<u>5,9600</u>	<u>3,39</u>
11	PH12-64-2	Розмивання поверхонь стель внутрішніх приміщень	100м2	4,1	<u>813,46</u> 813,46	-	3335,19	3335,19	-	<u>11,0600</u>	<u>45,35</u>
12	PH12-64-1	Розмивання поверхонь стін внутрішніх приміщень та відкосів	100м2	1,833	<u>643,56</u> 643,56	-	1179,65	1179,65	-	<u>8,7500</u>	<u>16,04</u>
13	PH12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної фарби	100м2	1,075	<u>3119,26</u> 3119,26	-	3353,2	3353,2	-	<u>42,4100</u>	<u>45,59</u>
14	PH11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,08	<u>3893,00</u> 3893,00	-	311,44	311,44	-	<u>52,9300</u>	<u>4,23</u>
15	PH6-3-2	Знімання підвіконних дощок	100 м2	0,0072	<u>9089,87</u> 9089,87	-	65,45	65,45	-	<u>120,0300</u>	<u>0,86</u>
16	EH10-20-4 H2=0,7	Демонтаж віконних прорізів з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0528	<u>5701,67</u> 5701,67	-	301,05	301,05	-	<u>60,6690</u>	<u>3,2</u>
17	PH15-47-1	Демонтаж радіаторів	100шт	0,13	<u>8358,47</u> 8358,47	-	1086,6	1086,6	-	<u>105,3500</u>	<u>13,7</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
18	PH17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	0,16	<u>1893,25</u> 1893,25	-	302,92	302,92	-	<u>23,4400</u>	<u>3,75</u>	
19	PH17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,35	<u>590,27</u> 590,27	-	206,59	206,59	-	<u>7,6500</u>	<u>2,68</u>	
Разом прями витрати по розділу 1							62195,93	62011,71	<u>184,22</u> 77,46		<u>797,68</u> 0,79	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							62195,93	62089,17	21846,01	37,89	5354,53	84041,94
----- Всього по розділу 1							84041,94					
Розділ 2. Прорізи												
20	EH10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0528	<u>8145,25</u> 8145,25	-	430,07	430,07	-	<u>86,6700</u>	<u>4,58</u>	
21	& C111-202-1-2 варіант 1	Піна монтажна	л	1,14	<u>58,58</u>	-	66,78	-	-	-	-	
22	& C111-155-1-0 варіант 3	Дюбель-шурупи 100x10 мм	шт	15	<u>0,77</u>	-	11,55	-	-	-	-	
23	& C111-1613-1-K варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,52	<u>127,05</u>	-	66,07	-	-	-	-	
24	& C111-1598-10 варіант 1	Вікно металопластикове	м2	5,28	<u>1222,92</u>	-	6457,02	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	EH10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,024	<u>2612,38</u> 2612,38	-	62,7	62,7	-	<u>31,5200</u>	<u>0,76</u>
26	& C121-305-1A варіант 1	Підвіконники пластикові	м. п.	2,448	<u>103,26</u>	-	252,78	-	-	-	-
27	& C111-202-1-2 варіант 1	Піна монтажна	л	0,33	<u>58,58</u>	-	19,33	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							7366,3	492,77	-		<u>5,34</u>
Разом будівельні роботи, грн.							7366,3				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							6873,53				
всього заробітна плата, грн.							492,77				
Загальновиробничі витрати, грн.							165,28				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,27				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							37,28				
Всього будівельні роботи, грн.							7531,58				

Всього по розділу 2							7531,58				
Розділ 3. Підлоги											
28	RH7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	3,6058	<u>5191,09</u> 5191,09	-	18718,03	18718,03	-	<u>64,2700</u>	<u>231,74</u>
29	RH7-17-9 //H2=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати (до тов.100мм)	100м2	3,6058	<u>2791,41</u> 2791,41	-	10065,27	10065,27	-	<u>34,5600</u>	<u>124,62</u>
30	C111-1896 варіант 1	Суміш цементна для стяжки Siltek F20	кг	61298,6	<u>1,54</u>	-	94399,84	-	-	-	-
31	RH7-24-2	Улаштування покриття з штучного паркету без жилки на мастиці	100м2	3,6058	<u>62814,46</u> 14935,00	-	226496,38	53852,62	-	<u>165,6500</u>	<u>597,3</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	PH12-46-2	Покриття підлог лаком за 2 рази	100м2	3,6058	<u>4720,85</u> 2184,21	-	17022,44	7875,82	-	<u>20,8000</u>	<u>75</u>
Разом прямі витрати по розділу 3							366701,96	90511,74	-		<u>1028,66</u>
Разом будівельні роботи, грн.							366701,96				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							276190,22				
всього заробітна плата, грн.							90511,74				
Загальновиробничі витрати, грн.							30678,87				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							49,91				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7051,97				
Всього будівельні роботи, грн.							397380,83				

Всього по розділу 3							397380,83				
Розділ 4. Стелі											
33	EH15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,5775	<u>15207,82</u> 15207,82	-	23990,34	23990,34	-	<u>164,3200</u>	<u>259,21</u>
34	& C111-136-10 варіант 2	Дюбелі 6x40 металеві	шт	110	<u>0,32</u>	-	35,2	-	-	-	-
35	& C111-136-11	Дюбелі 6x40мм пластмасові	шт	265	<u>0,21</u>	-	55,65	-	-	-	-
36	& C111-136-12 варіант 1	Підвіси в комплекті	шт	110	<u>3,31</u>	-	364,1	-	-	-	-
37	& C111-136-13	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	268	<u>2,05</u>	-	549,4	-	-	-	-
38	& C111-136-14 варіант 2	Тяга підвісу	шт	110	<u>1,33</u>	-	146,3	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& С111-136-15	Продовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	47	<u>1,33</u>	-	62,51	-	-	-	-
40	& С111-136-17 варіант 1	Стрічка ущільнювана звукоізоляційна шириною 30мм	м	142	<u>0,84</u>	-	119,28	-	-	-	-
41	& С111-136-18 варіант 4	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	142	<u>8,39</u>	-	1191,38	-	-	-	-
42	& С111-136-19 варіант 3	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	402,26	<u>9,56</u>	-	3845,61	-	-	-	-
43	& С111-1478-3-И	Самонаріз 3,5х9,5мм	шт	2461	<u>0,11</u>	-	270,71	-	-	-	-
44	EH15-66-1	Улаштування підшивки підвісних стель плитами гіпсокартону. Види поверхонь горизонтальні	100 м2	1,5775	<u>13615,50</u> 13381,99	-	21478,45	21110,09	-	<u>136,3700</u>	<u>215,12</u>
45	& С111-1896-17 варіант 2	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	56,32	<u>7,67</u>	-	431,97	-	-	-	-
46	& С111-1479-12 варіант 1	Самонаріз для г/п 3,5х25 мм	шт	3313	<u>0,16</u>	-	530,08	-	-	-	-
47	& С111-1680-Б1 варіант 1	Стрічка для швів армувальна	м	156,17	<u>4,62</u>	-	721,51	-	-	-	-
48	С111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні	м2	165,6375	<u>30,96</u>	-	5128,14	-	-	-	-
49	EH15-56-5 H2=H5=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	5,6775	<u>7728,00</u> 6606,72	-	43875,72	37509,65	-	<u>72,4500</u>	<u>411,33</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	PH12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,6775	<u>15776,55</u> 4243,73	-	89571,36	24093,78	-	<u>49,3400</u>	<u>280,13</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					192367,71	106703,86	-		<u>1165,79</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					192367,71 85663,85 106703,86 32736,38 42,29 5977,17 225104,09				
		Всього по розділу 4					225104,09				
		Розділ 5. Стіни									
51	PH3-36-2	Установлення каркасу сцени	1 м3	9,95	<u>4630,06</u> 3064,03	-	46069,1	30487,1	-	<u>36,5200</u>	<u>363,37</u>
52	PH11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,5162	<u>13671,63</u> 11784,39	-	20728,93	17867,49	-	<u>127,3300</u>	<u>193,06</u>
53	EH15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	3,86	<u>2207,79</u> 1875,99	-	8522,07	7241,32	-	<u>20,2700</u>	<u>78,24</u>
54	EH15-56-3 H2=H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	3,6894	<u>4752,82</u> 4144,40	-	17535,05	15290,35	-	<u>45,4480</u>	<u>167,68</u>
55	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,6894	<u>14299,63</u> 3769,82	-	52757,05	13908,37	-	<u>43,8300</u>	<u>161,71</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					145612,2	84794,63	-		964,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					145612,2 60817,57 84794,63 27302,2 39,77 5620,27 172914,4				
		----- Всього по розділу 5					172914,4				
		Розділ 6. Електроосвітлення, опалення									
56	PH15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,195	<u>9465,18</u> 9465,18	-	1845,71	1845,71	-	111,4600	21,73
57	& C130-559-401 варіант 4	Радіатор сталевий в комплекті з кріпленням і фасонними частинами	шт	13	<u>3427,92</u> -	-	44562,96	-	-	-	-
58	PH17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	25	<u>2546,76</u> 2543,85	-	63669	63596,25	-	30,3200	758
59	15095-46101 варіант 1	Провід перерізом 3х2,5мм2	1000м	2,5	<u>10878,92</u> -	-	27197,3	-	-	-	-
60	PH17-11-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,16	<u>24134,50</u> 24116,59	-	3861,52	3858,65	-	270,7600	43,32
61	& C1547-4-80-AE варіант 2	Світильник 600х600	шт	16	<u>497,47</u> -	-	7959,52	-	-	-	-
62	PH17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,1	<u>3033,41</u> 3029,68	-	303,34	302,97	-	37,5100	3,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
63	C1547-6 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки, 2-х клавішний	шт	10	<u>48,26</u> -	- -	482,6	-	- -	- -	- -	
64	PH17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,25	<u>2861,93</u> 2860,07	- -	715,48	715,02	- -	<u>35,4100</u> -	<u>8,85</u> -	
65	C1512-13 варіант 1	Розетка штепсельна	шт	25	<u>38,06</u> -	- -	951,5	-	- -	- -	- -	
66	PH20-40-1	РІЗНІ РОБОТИ Навантаження сміття вручну	1 т	9,314	<u>119,89</u> 119,89	- -	1116,66	1116,66	- -	<u>1,6300</u> -	<u>15,18</u> -	
67	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	9,314	<u>84,30</u> -	<u>84,30</u> 22,59	785,17	-	<u>785,17</u> 210,4	- 0,2240	- 2,09	
		Разом прямі витрати по розділу 6					153450,76	71435,26	<u>785,17</u> 210,4		<u>850,83</u> 2,09	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					153450,76	81230,33 71645,66 23307,54 34,33 4853,57 176758,3				
		Всього по розділу 6					176758,3					
		Разом прямі витрати по кошторису					927694,86	415949,97	<u>969,39</u> 287,86		<u>4812,36</u> 2,88	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					927694,86	510775,5 416237,83 136036,28 204,46 28894,79				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1063731, 14				

		Всього по кошторису					1063731, 14				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5019,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					445132,62				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]